
VERENIGINGS KAMPIOENSCHAPPEN 2019
Resultaten  voorronde

Dames  Klasse A  (grijs naar de finale)

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 Pinfall Gem

1 15 Trudy  Smit 178 205 194 161 199 199 1136 189.33

2 21 Paula  Visser 183 143 201 161 206 171 1065 177.50 Geen finale

3 52 Gre vd Velden 170 204 169 151 202 159 1055 175.83

Dames  Klasse B  (grijs naar de finale)

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 Pinfall Gem

1 7 Lizzy  Flapper 201 204 206 237 170 237 1255 209.17

2 19 Liisa  Moity 156 174 176 189 200 183 1078 179.67

3 3 Tineke  Draat 175 191 168 173 168 183 1058 176.33

4 58 Yvonne  Smits 164 189 178 149 162 214 1056 176.00

5 47 Helene de Haan 192 143 168 182 160 189 1034 172.33 Geen finale

6 16 Saskia  Schoenmaker 134 148 149 210 229 160 1030 171.67

7 35 Julia  Hardeman 152 180 156 159 163 201 1011 168.50

Dames  Klasse C  (grijs naar de finale)

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 Pinfall Gem

1 37 Hanny vd Haspel 170 177 157 169 159 150 982 163.67

2 55 Willemijn  IJsselstein 135 147 191 130 154 169 926 154.33

3 28 Annie vd Velden 151 119 155 167 159 138 889 148.17

4 57 Marijke van Zuilen 135 178 154 171 121 129 888 148.00

5 11 Silvia van Maasdam 126 188 147 121 133 143 858 143.00

Dames  Klasse D  (grijs naar de finale)

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 Pinfall Gem

1 33 Jannie  Gielen 132 146 128 134 169 173 882 147.00

2 34 Kimberly van Wingerden 111 108 97 085 103 92 596 99.33

Heren  Klasse A  (grijs naar de finale)

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 Pinfall Gem

1 64 Robert  Bakels 182 216 215 300 204 247 1364 227.33

2 5 Rodney  Fens 203 214 235 253 209 232 1346 224.33

3 23 Cees  Hensen 196 197 215 203 237 237 1285 214.17

4 60 Michell  Stinissen 268 173 226 182 224 212 1285 214.17

5 45 Cor  Huiskens 194 224 227 192 202 224 1263 210.50

6 8 Bart  Bronsgeest 217 196 223 216 214 190 1256 209.33



7 14 Leo  Smit 178 192 222 235 216 201 1244 207.33

8 24 Henk  Hoks 197 202 191 218 214 220 1242 207.00

9 20 Arie van Zuilen 188 204 212 211 192 230 1237 206.17 Geen finale

10 66 Eugene  Roepchand 209 234 187 206 184 179 1199 199.83 Geen finale

11 63 Jaimy vd Poel 187 190 178 232 171 237 1195 199.17 Geen finale

12 41 Stefan vd Haspel 239 234 172 196 137 212 1190 198.33

13 6 Bjorn vd Berg 195 188 230 184 201 188 1186 197.67

14 2 Eric  Louter 172 200 206 181 204 221 1184 197.33

15 48 Ron de Haan 217 168 213 222 161 171 1152 192.00

16 44 Louis  Revermann 201 162 145 171 168 208 1055 175.83

Heren  Klasse B  (grijs naar de finale)

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 Pinfall Gem

1 4 Rodney  Ernst 257 186 257 228 176 238 1342 223.67

2 69 Gijs vd Kooij 194 186 171 248 209 195 1203 200.50

3 22 Jurriaan  Balleur 235 200 148 212 196 186 1177 196.17

4 42 Ruud  Jeltes 217 223 173 154 202 205 1174 195.67 Geen finale

5 49 Roy de Haan 171 198 204 191 197 204 1165 194.17

6 59 Ron  Smits 198 150 180 206 183 167 1084 180.67

7 30 Wilco van Dijk 156 190 187 154 184 202 1073 178.83

8 56 Nico van Zuilen 176 192 160 174 166 170 1038 173.00

9 46 Arno  Wierda 180 137 189 136 218 171 1031 171.83

Heren  Klasse C  (grijs naar de finale)

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 Pinfall Gem

1 9 Rowin van Maasdam 180 246 162 205 206 214 1213 202.17

2 1 Andre van den Nouweland 152 233 225 187 198 193 1188 198.00

3 29 Francis vd Waal 173 242 163 187 203 178 1146 191.00

4 36 Ronald  Koot 191 200 169 236 158 167 1121 186.83

5 39 Wim  Cortenberghe 148 191 187 243 160 182 1111 185.17 Geen finale

6 32 Rob  Gerritsen 154 176 186 195 201 179 1091 181.83

7 50 Glenn de Haan 154 182 193 188 159 179 1055 175.83

8 65 Johan  Bruining 139 172 155 202 197 163 1028 171.33

9 13 Wim  Faber 140 202 141 168 189 182 1022 170.33

10 12 Marty  Bolluyt 171 157 157 141 202 160 988 164.67

11 67 Patrick  Wu 157 136 171 159 183 151 957 159.50

12 26 Jan  Kassels 165 112 172 164 168 154 935 155.83

13 10 Ferry van Maasdan 153 147 140 162 176 156 934 155.67

14 62 Stojan  Cesnik 157 155 119 171 148 180 930 155.00

Heren  Klasse D  (grijs naar de finale)

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 Pinfall Gem



1 18 Pascal  Moity 183 169 200 163 193 177 1085 180.83

2 25 Frans  Kaptein 157 154 155 159 145 149 919 153.17

3 51 Adrie vd Rijt 159 154 149 194 137 124 917 152.83

4 31 John  Naloop 164 134 152 136 158 129 873 145.50

5 43 Ton van Broekhoven 92 156 144 148 142 119 801 133.50 Geen finale

6 40 Manuel  Quevedo Mora 133 123 119 133 119 162 789 131.50

Statistieken

Hoogste game scratch Dames 237   #7 - Lizzy Flapper
Hoogste game scratch Heren 300   #64 - Robert Bakels
Hoogste serie scratch Dames 1255   #7 - Lizzy Flapper
Hoogste serie scratch Heren 1364   #64 - Robert Bakels
Totaal gemiddelde scratch   179.76



VERENIGINGS KAMPIOENSCHAPPEN 2019
Resultaten  finale

Dames  Klasse A  

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 Pinfall Voorr. Totaal Gem

1 15 Trudy  Smit 198 180 179 232 146 935 1136 2071 188.27

2 52 Gre vd Velden 186 186 194 190 201 957 1055 2012 182.91

Dames  Klasse B  

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 Pinfall Voorr. Totaal Gem

1 7 Lizzy  Flapper 194 204 182 169 158 907 1255 2162 196.55

2 19 Liisa  Moity 181 183 168 178 177 887 1078 1965 178.64

3 3 Tineke  Draat 182 147 193 147 180 849 1058 1907 173.36

4 58 Yvonne  Smits 151 201 145 166 181 844 1056 1900 172.73

Dames  Klasse C  

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 Pinfall Voorr. Totaal Gem

1 55 Willemijn  IJsselstein 152 142 184 164 182 824 926 1750 159.09

2 37 Hanny vd Haspel 167 140 166 121 116 710 982 1692 153.82

3 28 Annie vd Velden 134 136 205 135 148 758 889 1647 149.73

Dames  Klasse D  

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 Pinfall Voorr. Totaal Gem

1 33 Jannie  Gielen 159 145 134 160 155 753 882 1635 148.64

2 34 Kimberly van Wingerden 125 79 103 108 149 564 596 1160 105.45

Heren  Klasse A  

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 Pinfall Voorr. Totaal Gem

1 64 Robert  Bakels 174 280 277 182 224 1137 1364 2501 227.36

2 60 Michell  Stinissen 214 269 224 235 171 1113 1285 2398 218.00

3 5 Rodney  Fens 224 153 186 241 202 1006 1346 2352 213.82

4 24 Henk  Hoks 255 186 181 207 232 1061 1242 2303 209.36

5 14 Leo  Smit 218 236 206 172 222 1054 1244 2298 208.91

6 23 Cees  Hensen 201 180 192 185 205 963 1285 2248 204.36

7 8 Bart  Bronsgeest 204 190 160 191 239 984 1256 2240 203.64

8 41 Stefan vd Haspel 207 192 247 207 168 1021 1190 2211 201.00

9 45 Cor  Huiskens 183 168 210 187 180 928 1263 2191 199.18

Heren  Klasse B  



id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 Pinfall Voorr. Totaal Gem

1 4 Rodney  Ernst 254 224 196 220 239 1133 1342 2475 225.00

2 49 Roy de Haan 227 213 156 214 170 980 1165 2145 195.00

3 22 Jurriaan  Balleur 221 183 158 159 195 916 1177 2093 190.27

4 69 Gijs vd Kooij 176 208 142 160 169 855 1203 2058 187.09

5 59 Ron  Smits 202 166 185 147 170 870 1084 1954 177.64

Heren  Klasse C  

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 Pinfall Voorr. Totaal Gem

1 9 Rowin van Maasdam 195 190 203 216 198 1002 1213 2215 201.36

2 1 Andre van den Nouweland 150 230 184 184 187 935 1188 2123 193.00

3 36 Ronald  Koot 182 258 179 176 174 969 1121 2090 190.00

4 50 Glenn de Haan 221 173 191 156 172 913 1055 1968 178.91

5 29 Francis vd Waal 138 136 132 185 211 802 1146 1948 177.09

6 32 Rob  Gerritsen 159 147 156 136 195 793 1091 1884 171.27

7 65 Johan  Bruining 164 146 168 174 189 841 1028 1869 169.91

Heren  Klasse D  

id Naam G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 Pinfall Voorr. Totaal Gem

1 18 Pascal  Moity 187 182 159 155 168 851 1085 1936 176.00

2 51 Adrie vd Rijt 154 180 169 170 135 808 917 1725 156.82

3 25 Frans  Kaptein 157 143 141 149 180 770 919 1689 153.55

4 31 John  Naloop 178 155 191 127 157 808 873 1681 152.82

Statistieken

Hoogste game scratch Dames 232   #15 - Trudy Smit
Hoogste game scratch Heren 280   #64 - Robert Bakels
Hoogste serie scratch Dames 957   #52 - Gre vd Velden
Hoogste serie scratch Heren 1137   #64 - Robert Bakels
Totaal gemiddelde scratch   180.56


